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Naukowcy odkryli nowe wiązanie chemiczne
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Dawne badania związane z reakcją pomiędzy bromem,
a atomem mionium udowodniły, że wraz ze wzrostem temperatury reakcją ta zwalniała.
Burzyło to dotychczasowe prawa nauki jednak wtedy nie wiedziano, że za to zjawisko
odpowiada nowe nieznane wcześniej wiązanie chemiczne.

Nowe wiązanie tzw. wibracyjne pozwalało na to żeby atom mionium poruszał się szybko między
dwoma atomami bromu oraz utrzymywał całą cząsteczkę zmniejszając jej całkowitą energię, a zatem
także zwalniając tempo reakcji.

Najnowsze badania udowodniły odkrycie nowego wiązania chemicznego. Późne odkrycie tego
zjawisko wynikało z tego, iż naukowcy nie mieli odpowiednich narzędzi aby móc przyjrzeć się z tak
wielką dokładnością. Nowoczesne metody pozwoliły jednak na przyjrzenie się dokładnie temu
procesowi i potwierdzenie, że mamy do czynienia z nowym, nietrwałym wiązaniem chemicznym.

Na razie informację nie podają czy reakcję zachodzą w przypadku innych par atomów bardzo
ciężkich z bardzo lekkimi. Jednak badania nad tą dziedziną nadal dalej się rozwijają.

Źródło: Scientific American
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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